МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВОЛОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
(тридцать восьмое заседание второго созыва)
от 12.11.2014 года   №  271

О внесении изменений в программу

приватизации муниципального имущества
на 2014 год
Совет депутатов муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 27 ноября 2013 № 230 «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества  МО Волосовское городское поселение на 2014 год» следующие изменения:

1.1 Пункты 4 и 5 исключить.

1.2. Дополнить Программу приватизации пунктом 4 следующего содержания:
	№ п/п
	Объект приватизации
	Технические характеристики
	Адрес
	Стоимость
	Срок приватизации

	4.
	Преобразователь частоты ЕI-Р7012-200Н
	 2014года выпуска
	г. Волосово

	Рыночная стоимость по результатам независимой оценки
	IV квартал 2014 года.

2. Решение вступает в силу с момента принятия.
3. Решение подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Сельская Новь» и размещению на официальном сайте муниципального образования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комитета по городскому хозяйству администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области А.П. Дмитравцова.
Глава муниципального образования
Волосовское городское поселение                                               С.А. Фролов